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 ( 1)ترم 403 موزی ماماییآبرنامه کار 

 403  - 404  نیمسال   اول  

                       (  روز  4-واحد 5/0)       اصول خدمات بهداشت جامعهموزی  آکار           

 روز(   4سه روز دوم)     

                                                                                                                     

 .تعطیلات رسمی،تعطیل می باشند ❖

 :1گروه بندی ترم 

 

 

 

 

 مرکز  مربی

 

22/09/1403 

27/09/1403 

28/09/1403 

29/09/1403 

13/09/1403 

14/09/1403 

20/09/1403 

21/09/1403 

01/09/1403 

06/09/1403 

07/09/1403 

08/09/1403 

دکتر  

 شهباززادگان 

مرکز بهداشت  

 سیدحاتمی؟

3 

 

2 

 

1 

 

 3گروه 2گروه 1گروه

   زهرا تنانی 

   

   

   

 

 پرستاری و مامایی  دانشکده
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 ( 3)ترم  402 برنامه کارآموزی مامایی

 403  - 404نیمسال   اول   

 

   ( روز  9-هفته دومسه روز )                                 واحد(1کارآموزی نشانه شناسی و معاینات فیزیکی    )  

   .یلات رسمی،تعطیل می باشندتعط ❖

 

گروه بندی ترم   :3

 

 

 

 

 

 آناهیتا عطائی -زهرا تنانی 

 

 

 مربی

 

 مرکز 

 

 بخش

15/08/1403 

01/09/1403 
24/7/1403 

10/08/1403 
03/7/1403 

19/7/1403 

داخلی   امام خمینی خانم زهرا محمدی 

 زنان 
3 2 1 

 3گروه 2گروه 1گروه

 آیلین بنای  مهسا طالبی  معصومه مرادی 

 مریم بهاری  فاطمه رجبلو  زهرا جعفری 

 ویدا حسین پور  پریا قوامی  آیناز امیری 

 زهرا مسگین  محیا اسکندری 
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 (  5) ترم 401 کارآموزی مامایی

 403 - 404نیمسال   اول   

 واحد( 2کارآموزی زایمان طبیعی ) -    )واحد 2کارآموزی بیماریهای زنان      )-       واحد(  1)     جراحی -کارآموزی بیماریهای داخلی-

 روز   9-هفته  اول سه روز                                                                                           

 04/09/1403 بخش  مرکز مربی

24/09/1403 
13/08/1403 

03/09/1403 
22/7/1403 

12/08/1403 
01/7/1403 

21/7/1403 

 د شهباززادگان
 علوی
 

 داخلی

 پر خطر 

4 
 

3 2 1 

روز  4روز امام  5

 علوی

 قبادیخانم 

 ؟تاریخ

 اتاق زایمان  علوی

 ( عصر)

4 3 2 

قبل از شروع با  

اموزش  

 هماهنگ شود 

- 

 2 3 4 1 بخش زنان  علوی دکتر همایونفر

دکتر 

 هوشمندی 

 3 4 1 2 درمانگاه زنان  علوی

 کریمیخانم 

 

 4 1 2 3 بخش زایمان علوی

  .تعطیلات رسمی تعطیل می باشند  

 5گروه بندی ترم 

 

 

 

 4گروه  3گروه  2گروه  بومی  1گروه  

 درسا اکبری الهام حیدرزاده شادیه حاتمی کیا  زهرا سلامت

 ویدا حسین پور فاطمه حاجی زاده  حدیث نباتی پور سارا صمدی

 فرناز ندرخانی  بیتا گل محمدزاده پریا فاخری نرگس محمدی 

 ملیکا علائی  مبینا الهیاری فاطمه امامی  پریسا رضاپور

 )کارآموزی بیماری داخلی جراحی(تینا فایضی الهام مختاری  ابراهیمیمحدثه 
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 ( 7)ترم 400 برنامه کارآموزی مامایی

 403  - 404نیمسال   اول   

 واحد( 3)  عرصه بارداری طبیعی و غیرطبیعی کار آموزی در -

                           واحد(   2)  کارآموزی در عرصه  بیماریهای زنان و ناباروری-

 واحد(  5/2)     (1)کارآموزی در عرصه زایمان طبیعی و غیرطبیعی -

 روز  9-هفتهاول روز 3

 25/09/1403 بخش مرکز مربی

15/10/1403 

04/09/1403 

24/09/1403 
13/08/1403 

03/09/1403 
22/7/1403 

12/08/1403 
01/7/1403 

21/7/1403 

درمانگاه   علوی  دکتر اخوان 

تخصصی 

 مامایی 

5 4 3 2 1 

 اتاق زایمان  علوی  دکتر صالحی 

 

1 5 4 3 2 

اورژانس   علوی  خانم کاظم زاده 

 مامایی 

2 1 5 4 3 

 4 5 1 2 3 پرخطر علوی  خانم نیکجو

 تعطیلات رسمی،تعطیل می باشند
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 صفحه دوم-400 کارآموزی مامایی

 روز9-روز دوم هفته3

 تعطیلات رسمی،تعطیل می باشند

 

 7ترم -برنامه شیفت شب مامایی 

 

 

 

 

 28/09/1403 بخش  مرکز  مربی 

18/10/1403 

06/09/1403 

27/09/1403 
15/08/1403 

01/09/1403 
24/7/1403 

10/08/1403 
03/7/1403 

19/7/1403 

 1 2 3 4 5 بخش زنان   علوی  خانم کاظم زاده 

 2 3 4 5 1 اتاق زایمان  علوی   خانم نیکجو

  باباییخانم 

 ؟ تاریخ 

  -اتاق زایمان علوی 

 عصر  
2 1 5 4 

قبل از شروع با  

اموزش  

 هماهنگ شود 

- 

درمانگاه   علوی  دکتر صالحی 

 زنان 

3 2 1 5 4 

 خانم زمان -چهار شنبه ها 

5 4 3 2 1 

28/09 

05/10 

12/10 

07/09 

14/09 

21/09 

16/08 

23/08 

30/08 

25/07 

02/08 

09/08 

04/07 

11/07 

18/07 
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 هستی عطایی-شیرین کلانتری                     

 

 

 خانم ؟؟ -شنبه ها 

5 4 3 2 1 

01/10 

08/10 

15/10 

10/09 

17/09 

24/09 

19/08 

26/08 

03/09 

28/07 

05/08 

12/08 

07/07 

14/07 

21/07 

 5گروه  4گروه  3گروه 2گروه 1گروه 

 حنانه رحمانی  ویدا قوی دل  مریم نوروزی  سهیلا صادق زاده  سارا محمدی اصل 

 فرزانه قنبری مبینا جعفری  سپیده رجبی  ریحانه علمدار  فاطمه حسین زاده 

 پگاه مهرگان   سمیه جوادی  سحر نجفی  ثنا صداقتی فرشته قربانی 

 
  فاطمه زینی 

 


